
UCHWAŁA NR X/56/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniają uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                      

w miejscowościach Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowościach Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Wartkowice” realizowanego z udziałem 
środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju  Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2345, 2354, 2500; z 2019 r. 
poz. 303, 326, 534)  uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/309/2018 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 marca 2018 r w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie zadania pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w miejscowościach Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowościach Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Wartkowice” 
realizowanego z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi, paragraf 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Zaciąga się pożyczkę długoterminową z budżetu państwa  w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Łodzi do kwoty 1.399.485,00 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt pięć, gr. 00) na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowościach Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy 
Wartkowice” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Michał Kędzia

Id: 6EF472D4-B34D-43E6-8401-5F6156358712. Podpisany Strona 1




